
 　　　　　Ｖol.７１号
　　　平成２８年７月１５日発行

　社会福祉法人
　　　　三島町社会福祉協議会

　　福島県大沼郡三島町大字
　　　　　　　　宮下字下乙田889
　　電話 ０２４１（５２）３３４４
　　ＦＡＸ ０２４１（５２）３３４３

社会福祉法人三島町社会福祉協議会
新会長に　小松　豊さん（西方）が就任

就任あいさつ

　　社会福祉法人三島町社会福祉協議会
 　　　　　　　　会　長　　小　松　　豊

新　理 事・監 事・評 議 員

任期満了に伴い、社会福祉協議会の新しい理事・監事・評議員の
皆さんが決まりました。任期は、２年です。

【理事】定数８名
　　二　瓶　辰　雄
　　二　瓶　一　男
　　青　木　信　子
　　小　松　　　 豊
　　栗　城　隆　彦
　　秦　　　千代栄
　　五十嵐　健　二
　　矢　澤　源　成

【監事】定数２名
　　板　橋　健　也
　　目　黒　恒　子

【評議員】定数１８名

　 　
　

飯 塚 国 英
馬 場 千 恵
目 黒 政 寿
二　瓶　正　雄
目　黒　惠　子
若　林　幸　代
五十嵐　純　子
矢 澤 民 子
阿 部 ふ く

ゆい・はーと　①

【敬称略順不同】

  板　橋　滋　子
　佐　藤　幸　志
　廣　瀬　充　是
　菅　家　壽　一
　小　柴　正　洋
　渡　部　ユキ子
　板　橋　德　美
　石　岡　利　之
　山　垣　光　英

　町民の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げ
ます。常日頃から三島町社会福祉協議会に、ご支援・ご協力を賜り、
厚く御礼申し上げます。
　この度、７月１日開催の理事会で、理事の皆様のご賛同を賜りまして会長の重責を担う
こととなりました。職責を考えますと、身の引き締まる思いであります。職務の遂行にあたりま
しては、町民の皆様方からのお力添えをいただきながら、力を尽くしてまいる所存であります。
　近年、少子高齢化の進展などにより、地域のつながりが希薄化するなど、地域社会の
環境が大きく変化しています。「住み慣れた地域で、安全・安心に暮らせる福祉の町づくり」
をめざし、役職員一丸となって関係機関と連携し、地域福祉の推進に努めていきたいと思
いますので、皆様のご支援・ご協力を切にお願い申し上げまして、会長就任のご挨拶とい
たします。


